[bookmark: _GoBack]Начальнику управления образования администрации городского
округа город Елец
__Г.А.Вороновой_______________________
              (фамилия, инициалы)
гр. __Иванова Ивана Ивановича_____________________________,
    (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)
зарегистрированного:
399770, Липецкая обл., г. Елец, ул. Коммунаров, д.10, кв.5_________________________________
           (адрес места жительства)
тел.:______8(47467)22222__________________
представляющего интересы гр.
_______________________________________________________________________________,
    (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)
по
________________________________________
    (указать реквизиты документа, подтверждающего полномочия на представление интересов)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне следующую информацию об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, дополнительного образования в муниципальных общеобразовательных организациях, расположенных на территории городского округа город Елец:
                        (нужное подчеркнуть)
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Результат предоставления муниципальной услуги прошу направить
почтой, выдать при личном приеме.
             (нужное подчеркнуть)

Перечень прилагаемых документов:
1.
2.
3.

«_31_» ____мая______ 2022 года            _____________________
                                                                     (личная подпись)